
 

                                           

 

2020 年６月３日 

各   位 

上場会社名 株式会社アイケイ 

代表者    代表取締役会長兼CEO飯田 裕 

（コード番号 ２７２２ 東証・名証 第二部） 

問合せ先責任者  常務取締役管理統括 高橋伸宜 

（TEL         ０５２－８５６－３１０１） 

 

 

「SKINFOOD」店舗全 25 店舗の営業再開に関するお知らせ 

 

 今般の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様および影響を受けられた皆様に謹んでお

見舞い申し上げます。また、医療従事者、行政の皆様をはじめ今もなお感染防止にご尽力されて

いる皆様に深謝申し上げます。 

 さて、この度の緊急事態宣言の全面解除及び各自治体からの緊急事態措置の緩和を受けまして、

新型コロナウイルス感染拡大防止のため臨時休業いたしておりました「SKINFOOD」店舗の直営店

22店舗ならびにフランチャイズ店３店舗の全25店舗が本日より営業再開となりましたので、お知

らせいたします。 

 営業再開にあたりましては、お客様および従業員の安全に十分注意し、衛生管理や新型コロナ

ウイルスの感染拡大防止に取り組んで営業してまいります。 

 この度の臨時休業および営業再開にあたり、お客様をはじめステークホルダーの皆様にご理解

とご協力を賜りましたこと厚く御礼申し上げます。 

以 上 


